
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 811 81 CC-CZ:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: IČ:

Školní statek Jezerka DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

PETROM STAVBY a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:

Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 254,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 254,90 21,00% 9 293,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 548,43

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

SO 02 - Mléčnice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek Jezerka Projektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 254,90

HSV - Práce a dodávky HSV 34 094,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 683,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 179,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 231,90

PSV - Práce a dodávky PSV 360,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 360,00

M - Práce a dodávky M 9 800,00

    THN - Technologie hrazení a napájení 9 800,00

      THN 3 - Branky 9 800,00

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

SO 02 - Mléčnice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek Jezerka Projektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 254,90

D HSV Práce a dodávky HSV 34 094,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 683,20

1 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,240 3 180,00 763,20 CS ÚRS 2016 01

2 M 130107520 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,240 20 500,00 4 920,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 23,00 kg/m

VV 2*3*2,8*14,3/1000"překlady 0,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 179,80

3 K 6 X02 Osazení a zabetonování sloupků technologie hrazení ks 2,000 150,00 300,00

4 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 54,240 203,00 11 010,72 CS ÚRS 2016 01

VV 3,0*2*(5,8+0,3*2+0,7*2+0,5*2)+2*0,3*2,4 54,240

5 K 631311225 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 3,422 2 970,00 10 163,34 CS ÚRS 2016 01

VV 5,8*3,5*0,1"podlaha 2,030

VV 0,2*5,8*(0,5+0,7)"sokle 1,392

VV Součet 3,422

6 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 3,422 180,00 615,96 CS ÚRS 2016 01

7 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 2,320 275,00 638,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2*0,2*5,8"sokle 2,320

8 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,320 56,80 131,78 CS ÚRS 2016 01

SO 02 - Mléčnice

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,080 16 500,00 1 320,00 CS ÚRS 2016 01

VV 5,8*3,5*1,3*3,03/1000 0,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 231,90

10 K 952901311 Vyčištění budov zemědělských objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 19,140 23,00 440,22 CS ÚRS 2016 01

VV 5,8*3,3 19,140

11 K 962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 8,244 229,00 1 887,88 CS ÚRS 2016 01

VV (5,8+3*1,4)*3,0*0,15"vnitřky 4,500

VV 2*2,4*2,60*0,3"vnějsí stěny 3,744

VV Součet 8,244

12 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 2,280 835,00 1 903,80 CS ÚRS 2016 01

VV 5,8*3,5*0,1"původní hygienické zázemí 2,030

VV 2*0,5*0,5*0,5"spojovací chodba - díry pro sloupky 0,250

VV Součet 2,280

D PSV Práce a dodávky PSV 360,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 360,00

13 K 722211813V Demontáž armatur vodovodních kus 3,000 120,00 360,00

D M Práce a dodávky M 9 800,00

D THN Technologie hrazení a napájení 9 800,00

D THN 3 Branky 9 800,00

14 K THN 3003 Branka pro dojnice, š. 3,12 m, bez povrchové úpravy ks 2,000 2 500,00 5 000,00

15 K THN 3011 Sloupek branky s manžetou 102/5, dl. 3,0 m, zinkovaný ks 2,000 2 400,00 4 800,00

Strana 4 z 4


